
 

 

UCHWAŁA NR XI/92/19 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/87/19 Rady Gminy Gorzyce w sprawie tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Gorzyce, a nie wymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/87/19 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Gorzyce, a nie 

wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść § 1 ujmuje się jako § 1 ust. 1., 

2) w  § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: "2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla 

nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych, pracujących z grupami obejmującymi dzieci  

6 - letnie jak i dzieci młodsze - ustala się w wymiarze 22 godziny." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Ślaskiego, jednak nie wcześniej niż 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce 

 

 

Piotr Wawrzyczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 5583


		2019-08-14T12:30:36+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




